
 

 

 
 

NEWS RELEASE 

 

平成 29 年 7 月 1 日 

 

株式会社テラコーポレーションを吸収合併しました 

 

平成 29 年 7 月 1 日付で、当社は、100％子会社である株式会社テラコーポレーションを吸収合

併しましたので、お知らせいたします。 

  

旧株式会社テラコーポレーションは、主に当社のシステム・インテグレーション・サービス第

１事業本部(SIS-1)へ編入し、これまでの事業を継続してまいります。 

  

これを機に、当社はサービス品質の向上、戦略的資源配分、コーポレートガバナンス強化を図

り、より良いサービスをお客さまに提供できるよう、努めてまいります。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


